上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2019〕55 号

关于公布第七届校刊《电子信息与高职教育》优秀论

文评选结果的通知

各教学单位、职能部门：

根据《上海电子信息职业技术学院校刊<电子信息与高

职教育>优秀论文评选与奖励办法》（沪电信职院〔2012〕15

号），学院组织专家对 2018 年校刊《电子信息与高职教育》

在编在岗教师发表的论文进行了严格评审。最后评选出一等

奖二项、二等奖三项、三等奖五项， 现予以公布。

附件：第七届校刊《电子信息与高职教育》优秀论文

获奖名单

上海电子信息职业技术学院

2019 年 5 月 5 日

第七届校刊《电子信息与高职教育》优秀论文获奖名单

奖项 作者署名 论文题目
刊期

（2018 年度）
部门

一等奖
李小俊 夏峻

马光军 杨柳

物联网职业技能大赛中的服务器桩

程序的设计和实现
第 1期

通信与信息工

程学院

一等奖 成海英 王文祥
中本贯通物理教学引入 DIS 实验的

实践
第 2期

上海电子工业

学校

二等奖
蔡光跃 孙丽萍

周银锦 汪进进

手持式医疗设备电源的纹波和噪声

的分析和测量
第 2 期

通信与信息工

程学院

二等奖 何进松
基于 NEXTHERTZ 通信原理实训系统

的仿真软件开发
第 2 期

通信与信息工

程学院

二等奖 蔡林洁
基于易班平台的高校入党积极分子

的培育探索与思考
第 2 期 校团委

三等奖 葛羽屏
振动及其他敏感探测的多维度感知

平台的若干因素考量设计
第 4 期

电子技术与工

程学院

三等奖 邵怡
以专业为导向，《应用数学》在微教

学环节上的几点作法
第 1 期 公共基础学院

三等奖 杨彪 高职大数据应用实训平台开发研究 第 1 期
通信与信息工

程学院

三等奖 宋立峰 赵铁妩
高职校园文化与电子信息类企业文

化融合的困境与突破
第 3 期

马克思主义学

院

三等奖 刘增水 陈瑜迪
脑血管检测仪的滤波电路分析和设

计
第 4 期

电子技术与工

程学院

上海电子信息职业技术学院办公室 2019年5月5日印发